
�����������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������

���������	�
����������	�������������
���������������

�	










���� ������������������������������


















������
�����������	�
�����
����������
	�������������������
���������������������� �!����"#$%���&�����'
��������������

�(���������������
(�����&���!�����!������)�����	�
����&�������*��)#+�������!������������������*���
�,���������

������������ ���
���
�����
���������-����� ������(����� � .�&
��
��
�&�!!�(
�����
�&��� ���/��0���"�##�
��� � .(����

 �������
������.1�(����

��������� � �2��
 � ����
��
 � ��2�	����� � � � &������ � �� � 3333333333333333 � &�� � %" � ��
��� � �
�!�����(� � � � &
!�� � �
��!&
!�	�
���&������
�!���	�
��

�����������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������''����1��������4''���
��������
�����������������������������������������������������������������������������������������������

�

 ��&��!��������������	�
����������	����&��(���������&���
����!&�!���������
���2�	�������!&����������
�	�

���5�����*��5

.�������
���������������

�������������������� �,� ��
� � �������	�
�� � �� � ��� � �� � %6�#���#�# � 7 � !���
 � ���
��		��
 �� � ���
�!
 � �� � &�
������

���
	����� � �� � ���� � ��� ��
��� � �� � ���� � ��� ��� � �� �  �! � �� � "#$%�� � &�� �� �'
������� � ������

�(���������������
(�����&���!�����!������)�����	�
�� ��&����� ��*��)#+�������!���������

��������*���
�,�������������������������
���
�����
���������-�����&��������&
��
������� ��

��!���-�!���&������/�%�0�8"#�##�
����.(����� �����9�����'�����:

�	
��	

� �,�����!��!����2����������
������������ �!�����"#$�#%��!��7�&�
�����
��2��;��!�
���������

2����		
�����&�����'
����������������:

�������	
� �,���
���';3�"%8%+����%0�#���#�#�!
�
�!����� ��(��������&��!�������&��(����(
����!&�!�����%+

�&����
���<�
�
�����9�����'���%������,������
�����������!��������!
�
�&��(��������
''��������

��������
�
������������9 
��
�%����������9 
������������<��
����������������9 
��
�%���.������

 �'�!������!�.��=�9 
��
�%���������&���9 
����������:

��
	 �����	�
����
����;������������
������������>������������!�����
����(����	�
�������!�,���

������,� � � � ��� � ���&�
������� �,� � �!&��!!
 � &����� � '�(
��(
� � �����(������ � �� � 
''����

&��!������������������������9 
������������.������� �'�!������!�.��=�9 
��
�%���������&��9 
��
���

&����
�'
����?�������,��!���9�����'�����:

�������	
� �,��� �!�!�����,������������
�&�
((�!
�������� ��� ������ �.������� �'�!������!�.��=����������

������&����'
�����������&��
��&��������&
��
��
�&�!!�(
�����
�&������/��0���"�##�
����.(����

 �����9�����'���8�:

��
	 ���������	�
������%6%%����#8�#6��#%0��
����;�������
���!!���
�����
�������
�,���
�'����


��������������
��������������;��!�������������(�	����2��
	�
��������2���
������&�
((�����������

���������	�
������&�
��������2��;��!�
�&�����'
������������������!��(�	����������&
��
�!�����'���
��

��/�+#�###�##:

@

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2020/715 FC

luisanna.perra
Font monospazio
704

luisanna.perra
Font monospazio
27.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
27.04.2020



�����������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������

����������������	�
������33333333333����333333333333

�
���
� &������
�����
(����''����������!��!����-����������
���������������������� �!����"#$%�����'
�������

��������(���������������
(�����&���!�����!������)�����	�
����&�������*��)#+�������!������

�� � ���� � �� � *���
�,������� � � � �� � ������ � �� � ��
���
�����
������ � ��-���� � &�� � �� � ��&
��


�
�&�!!�(
�����
�&������/��0���"�##�
����.(����� �������
������!�����
���!�����
�

������	
	�� ��

� ���� �����
�	���	

�

�����
����
	�� �����
��	���	 � ��!

��
���	��"����������
	 # %

� ��### /�#�+" /���8##�##

$%&'())**�
� %#�### /�#�+" /�+�"##�##

� �#�### /�#�+" /�0�###�##

� %"�### /�#�+" /���8"#�##

+��	�+�� � $ %�### /�+��# /�+��##�## $%&'(*,()$�

�	 
�� � $ "## /���0" /�%�08"�## $%&'($-�.&�

�	
���

� �,���
��!�!!�!�
�
��
�'��������������!!���
�����������!!��������������'
�������:

��
� ���� �!����"#$%�:

���������������/�����0���

�������
��(���!&�����������&����!!��

�	 ����''����������!��!����-����������
���������������������� �!����"#$%�����'
����������������(���������������
A

(�����&���!�����!������)�����	�
����&�������*��)#+�������!������������������*���
�,����������������������

��
���
�����
���������-�����&��������&
��
��
�&�!!�(
�����
�&������/��0���"�##�
����.(����� �������
�����

!�����
���!�����
�

������	
	�� ��

� ���� �����
�	���	

�

�����
����
	�� �����
��	���	 � ��!

��
���	��"����������
	 # %

� ��### /�#�+" /���8##�##

$%&'())**�
� %#�### /�#�+" /�+�"##�##

� �#�### /�#�+" /�0�###�##

� %"�### /�#�+" /���8"#�##

+��	�+�� � $ %�### /�+��# /�+��##�## $%&'(*,()$�

�	 
�� � $ "## /���0" /�%�08"�## $%&'($-�.&�

@

luisanna.perra
Font monospazio
704

luisanna.perra
Font monospazio
27.04.2020



�����������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������

����������������	�
������33333333333����333333333333

�	 �����������
��,��-��&
��
����/��0���"�##�
����.(����� �����(���?���&����
����
��
�����"#%#%#�#���������
������
���

A������������
!�
���##%+#�*���
�,��������B��6#%+#���
���
�����
������:

�	 �����������
��,��2�!���	�
�����������(
��
������
��(�?����	�
��
���!������������&������	�
������&��!��������
����

!��!����2����������
����%������� �!�����"#$�#%�:

�	 �� ����
��		��� � � ����� ��
�������?� �������
 �� �1�!��
�� ��	������ ���2�	����� ��2���!!�
�� ���� � �����(� �
����� ���

&�������
����!�����
����&��!����	�
����������!��'�����(����������2����!��	�
���������
����?�����'
�����������&���������

4''�����
�&��������

.�������
���������������
��
���!!������!��>
���!

C�!&����������;�����(�	���� �;��>��������
�������)�!!����

luisanna.perra
Font monospazio
704

luisanna.perra
Font monospazio
27.04.2020



���������������������������

���������������������������������������������������������������������������������

����������	
��
�

���������������		
����
��������
���
��
�������������������

������������	�������	
�����	
���������	�������
��	��������������������	�������������� ���������!�"�
��#$%&���'�����

(	�
�������

�����)�
������
�����

	)������'���"�����"������*�������	
��+'�������,-��*$.�������"��
���������+�,����

-���	�/���������������+�+���������	��
	����
�	�����������0��1��2�'	��	��

�	��	�'��""�)	�����"���0�"���3�&�4�5#$�$$

	�����2)�����!������,	�����,���6����


��������������7���	�����	��	�����7����
�����'�����������'���&#���	�
���	
"�����)����'	"�������"'	"���	
�
'�������	
"������	
��
2��,	���""���	�+���	���
���	� �	������	�	�,�

�"

+�+�����((������
������8((���	���������

�

!��'��"�
�������������	
��'��)�����
���'��
	����"'�"���������	�����7����
����"'���������1�	���

+2�9�����-��9

������������������������������������������������������������������������������������
2��,	���""���	�+���	���
���	��	������	�	�,�

�"�

����������	�
���	�������

���	���������������� �/���	
�
	��������&�$&��$�$���
������ ����������	���������+�,��:������������0��1�/�����/��"�	���

(	�
�������

�����)�
������
�����

	)������'���"�����"����� �*�������	
��+'�������,-��*$.


	
�������������
��������������	
����������"��
���������+�,�����-���	�/���������������+�+������

��	��
	����
�	�������

�
������ �/��"����
���
���""���	�����)�������'�	�������
��	��������������������	�������������� �������

!�" �
� �#$%&��� ������� � �� �'���������	
� ��� � �
� �;���"���� �'�����(	��� �+�����
� �,��� ��	


�����������	
���������
�����
��	
(	����<����7�����
��4#���	����.���������!�"��
��#$%�$&�=

����
������ �/��'�� � �0��>��"���	
������� � (	�
����� � �
 �	�����	� � �0��'	��	 ��

���� �� ���"���0�"��� ? �'��� ��

3�&�4�5#$�$$�	�����2)�����!����=

������ �/�����"�
"������0�����
��. �������!�����
���.&%4$����'������/������
�"�����	
��"	
	���
�����

�������
��� � '�� � ���"��
 � ��'	 � �� � '�	������
�	 � ������)	 � �� � ���� � �� � �	�	 � �	�'���
�� � �0�
��<

	���
������)����"'	
"����������0�"�����	���������	�
������	�����'���
�	�'�	������
������
	
�/@

����0��	��	
������'�	))�����
�	�(�
���=

������ �����"A��/�����"�
"������7�����
��#�������!�����
���.&%4$�������7�����
���&��������!�"��
��#$%�$&��"�

��)��'�	������������
	��
������;�"'	
"������������	������
�	=

�
��
 �����'��	���	���������������8�����������	��7�
������<�B�����C�D�(����# ���	
��
�
����������������"	��

�	
�����������""�
�����=

���������� �/��?��	)��	�����	
������	����7�-�,�����"�
"����������"'	"���	
������������������������	
��
��&&5.

����&4�&���$&E��'����
���'	��	�'������3���#�$$=

F

PDEL/2020/194 FC

232

18.02.2020

18.02.2020

All. "A" Pg. 1 di Fg. 2

PERRA LUISANNA
Firmato digitalmente da PERRA 

LUISANNA 

Data: 2020.02.18 16:11:13 +01'00'



���������������������������

���������������������������������������������������������������������������������

+��������������
�������

�
��
 �������"��
��#$%�$&�������!�����
���.&%4$���"�����=

����������������������

&� ������	��������������	�"	������'�	�������
��	��������������������	�������������� ���������!�"�
��#$%&���'�����

(	�
�������

��� ��)�
������
�����

	)������'���"�����"�� ����*�������	
��+'�������,-��*$.�������"��
���

�����+�,�����-���	�/���������������+�+���������	��
	����
�	�����������0��1��'����
���'	��	��

���������"���0�G

"���'������3�&�4�5#$�$$�	�����2)�����!����=

�� ����''�	)�������,�'��	���	���������������8�����������	��02
������<�B�����C�D ���	
��
�
����������������"	����	
����G

�������""�
�����=

�� �� � �
��)������ � �78
��< � ����
������)� � ��"'	
"����� � ����� � �"�����	��� � � � �� � 	�
� � ����	 � ����'���
�	

'�	������
������
	
�/@�����0��	��	
������'�	))�����
�	�(�
�����
�����+�,����>��"���1�
����+��)���=

.� ���
	��
����;�"'	
"������8
��	�������	������
�	����������	���������+�,����>��"���1�
����+��)���=

#� �����"'	�����7�����������"�����)��<�����'��"�
������	����"�
"����'��������((���������7�����
�������	����&���������

!�"��
��#$%�$&�=

2��,	���""���	�+���	���
���	
�	������	�	�,�

�"�

;�"'��+�,����1+��	���""����
�"��:	���"

;�"'��+�������>��+��)������!�>��:��������	�������*�""����

232 18.02.2020

All. "A" Pg. 2 di Fg. 2

FODDIS 

AGNESE

Firmato 

digitalment

e da FODDIS 

AGNESE

CANNAS 

PAOLO

Firmato digitalmente da 

CANNAS PAOLO 

Data: 2020.02.18 15:43:44 

+01'00'



 !"#$#%&'()*+,+-#.#/%012!3%4#526078494:#2;#4%9<#)=:#10>>4#?:#@299<#AB:#!2@#C<

D6E#5<#*FG+=:#H2%#@4#&0%5893%4#45534:#2I25934@>2592#%8550I4A8@2#H2%#E28#>2E8:

!8#J2!81478058#KH2184@8#LMC#JF-:#!4#!2E9854%2#4@@4#K<L<#!8#M23%01N8%3%684#2

4@@4#K<K<C<#!8#"90%850@4%8560849%84<

O45!0$ !"#!$%&'&(').#J3@98@0990$#&0%5893%4#!8#J2!81478058#KH2184@8#LMC#JF-

C494#!8#LN83E3%4# !"$#F-GF)G?F?F#+?$FF$FF

+
OP"L"JJQ LPRDQ
K D

L4E9254E0
R%>4%0@8

R@2EE45!%0

#64%2SH21<A8010>>2%184@2<23 +TGF?G?F?F
+)$+?

? O80>2!814@# U8%2572 V83598#/40@4 #64%2A80>2!814@SH21<@20529<89 +TGF?G?F?F
+)$+?

)
OKM#>2!814@#K<%<@<# RV RWQ

O PRMXR

XRJO R

VP"YRMMP

#64%2>2!814@S2EE89Z<10> +TGF?G?F?F
+)$+?

-
C84@921#!8#J4%10
J2@058#[#L<

K2@4%683E >2@058#JR L" #!84@921<E4ES98E14@8<89 +TGF?G?F?F
+)$+?

*
Q\ "JQC
KR CQVMR#K D

KRKKR P
URDL]P#JR P"

RDOQ W"

#I25!892S23%0>2!E4%!2654<10> +TGF?G?F?F
+)$+?

=
UR JRL.XROORM
K<H<R<

L4@!2%4%4
!8# 250

X4AA45#V850 #3&&8180<64%2S&4%>4174AA45<89 +TGF?G?F?F
+)$+?

,
PMWQV R
DPUQKLPQMLQK
PWRD^#

 "XXRM" P%90#C4582@2 #13E9EI1925!2%894@ZS85926%4@8&2<10> +TGF?G?F?F
+)$+?

_ J<C<J<#K<%<@< KRKKR P

CQJR L]P

JR\ PXP"

LR D"

R\V\KW"

>!>S>!>EE<89`#>!><EES@264@>48@<89

+TGF?G?F?F
+)$+?

T /PaCR Q#K<H<R<
L4E5492
105#O2%5492

O"WWRMQDDP

CRMPQDQ

#459052@@4<>2%058SH8b!4%2<10> +TGF?G?F?F
+)$+?

+F
/ "CPUR J#K/R

KRKKR P
JR  RK

L PKWPMR

#1<>4%%4ESH%0!8&4%><10> +TGF?G?F?F
+)$+?

++ KRMPUR J#K D L46@84%8

/0%13

C0>25810

E458&4%>E4%!2654S9812%98&814<89`

!0>25810<H0%13SE458&4%>E4%!2654<89`

10>>2%184@2SE458&4%>E4%!2654<89`

4>>858E9%478052SE458&4%>E4%!2654<89

+TGF?G?F?F
+)$+?

+? KRMWQc#K</<R< J8@450
K4593%%0

R5!%24

#E4592;SE4592;<89 +TGF?G?F?F
+)$+?

+)
KQCR#K</<R<#L"M
K"LP"#\MPL"

W QXXRM"
K\D
MRYPVDP"

XR QDDP

KQ VP"

E!SE2!4.EH4<89`#64%2H%2I2598I8SH21<E2!4.EH4<89

+TGF?G?F?F
+)$+?

+-
Yd #8592%5498054@
/OP#E%@

JPDRM"
C2#U%4510

R59052@@0

#Ie%SH21<89`#85&0<64%2<89S8Ie%<10> +TGF?G?F?F
+)$+?

#

C3H@814#V4%4#85#A3E94#1N83E4#f C"BW0%54#4@@4#D8E94 ggg

Y4@39478052#9%4E&2%894#85# C"

4EE018494

ggg

***+,+-./ 0+*!12"#2+* 0 2+32$". 2$! +32$". 2$. 4256"! 42" 0  .
70 0
#8."9. 2

R8390

LN84>494#!8#QEH0%9478052

:2". 2$0;< =5>2/ 0?.2".+@0A6 0?.< @0A6 0?.< B;;.6#.10?.2"!+!+@!$< C8E13EE8h J2EE4668#fM05#D299h Y8E34@8774#D0998#J3@98H@8h

L05&863%478052 U0%># 8EH0E94#fi34B D8E94#C2E985494%8#Q>48@E M30I8#C8%8998 U0%5890%8#E2@27805498R@@26498#f)B

7!  0;A.

All. "B" Pg. 1 di Fg. 1



All. "C" Pg. 1 di Fg. 2



All. "C" Pg. 2 di Fg. 2



 !"#$#%&'()*+,--#.#/"00"#+$#12324545#675%8%9565#1:;#<-=>?**,,@

AB4!2$ !"#!$%&'&(').#C8D35D2332$#&2%4538%B#!5#CE!56BF5245#GHE65BD5#1I@#C=>

@B3B#!5#1758J8%B# !"$#=>K=)K-=-=#+-$==$==

*+,-./+00.12/.,,+3+2.

4+5!//617$#+".8!" 619+,:6, .

;D2LBDE#MC59D52%#N%EFF2O

4+5!//61#+1;<<+-#+2.0+6"!1.  -./!

;D2LBDE#MC59D52%#N%EFF2O

=688!" +1>!"!$./+1#+1;<<+-#+2.0+6"!

=#
12PPE435

;//!<. +

=#
QDDE9B35

*./- .

RS 

+ :I0R; Q#/:TRG1:RI1RG#:0Q/U# =# --VW*= --VW*=# 0 R

023BDE#' NB954B#'#!5#+

#

02%4B#BDDB#/5J3B XXX

YBD83BF524E#T54BDE#.#N%E#B9958!56B3B

=/.,,+3+2. ?"361@19A? B6$"+ 6$! C$!0061 6 ./! C$!0061=6"3!$8. 6 D-, !19+,:6, !

Q5832

175BPB3B#!5#RJH2%3BF524E

QF5245#Q9958!56BF524E QF5245#!5#124ZE%J524E

E!  F G6"+ 6$.<F ?8:6, .0+6"+1*./- .0+F *./- .0+F @5J68JJ5[ CEJJB995#MI24#/E33[ Y5J8BD5FFB#/2335#C8D35HD5[

1DBJJ5&56B#T54BDE YE%LBD5#MZ5J5L5D5#B5#&2%4532%5#54Z53B35O

;<<+-#+2.0+6"!1!1*!$H./+

All. "D" Pg. 1 di Fg. 7



  

 
 

  

  
Integra LifeSciences Italy S.r.l. • società con socio unico 
20089 Rozzano (MI) • Centro  Direzionale  Milanofiori •  Strada 6 Palazzo N 3 
Tel. (+39) 02-577892.1 • Fax (+39) 02-57511371 PEC • integralifesciencesitaly@legalmail.it 
CF / P.IVA / Registro delle Imprese di Milano no. 09284460962 • REA 2080760 
Capitale Sociale EUR 1 000 000 interamente versato • integralife.com  
Certified ISO:9001:2008 by Bureau Veritas Italia S.p.A con accreditamento ACCREDIA 

             
Pag. 1/2 

 

  
 Spett.le 

S.S.N. REG. SARDEGNA A.O.G.BROTZU 
P.LE ALESSANDRO RICCHI N. 1 
09134 CAGLIARI (CA) 
 
Prot. N. G2020-0018 
DI/FC/sm Preventivo n. 90931 - 1 del 
26/02/2020 

 

 
     

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura annua, eventualmente rinnovabile 
per sei mesi, di Medicazioni Speciali CND M04, da destinare alla S.C. di Neurochirurgia e alla S.S.D. di Otorinolaringoiatria. Codici 
Cig Vari.   

 

La scrivente società INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL Strada 6 Palazzo N3 - Milanofiori - 20089 Rozzano (MI), tel. 02/5778921, fax 
02/57511371, E-mail integralifesciencesitaly@legalmail.it.; codice fiscale e partita iva 09284460962, Iscrizione C.C.I.A.A. 09284460962 REA 
MI - 2080760 

  
DICHIARA: 

 

che Integra Lifesciences Italy S.r.l. opera nel rispetto delle norme vigenti in materia di sicurezza e condizioni di lavoro, come da norme del 
D.Lgs 81/08 (ex 626/94) e l’incidenza del costo relativo alla sicurezza riferito all’appalto in oggetto, è pari ad € 11,70 che comprende corsi di 
primo soccorso, corsi antincendio ed emergenza, visite mediche con analisi di laboratorio, nomina e visita RSPP e manutenzione estintori, 
corsi per il personale.   

 

OFFRE per il lotto n. 1 – CIG 820465577D 
 
 

CODICE DESCRIZIONE UM Q.TA’ 
CONF 

PEZZI 
PER 

CONF. 

PREZZO 
LISTINO 

UNIT. 

SC 
(%) 

PREZZO 
NETTO 
UNIT. 

PREZZO 
NETTO 
CONF. 

IMPORTO IVA 
(%) 

801400                             

 
SURG PATXRAY 1/2X1/2-200 
MIS. 1,27 X 1,27 CM 
 
CND: M0202030201 
Repertorio: 146210 

 
LOTTO 1 - RIF. 1A - q.tà 
richiesta 6000 pz  

CS 30 200 1,13 
 

60,10 
 

0,45 
 

90,00 
 

2.700,00 
 

22 

801401                             

 
SURG PATXRAY 3/4X3/4-200 
MIS. 1,91 X 1,91 CM 
 
CND: M0202030201 
Repertorio: 146210 

 
LOTTO 1 - RIF. 1B - q.tà 
richiesta 10000 pz  

CS 50 200 1,13 
 

60,10 
 

0,45 
 

90,00 
 

4.500,00 
 

22 

801407                             

 
SURG PAT XRAY 1/2X3 -200 
MIS. 1,27 X 7,62 CM 
 
CND: M0202030201 
Repertorio: 146210 

 
LOTTO 1 - RIF. 1C - q.tà 
richiesta 20000 pz  

CS 100 200 1,13 
 

60,10 
 

0,45 
 

90,00 
 

9.000,00 
 

22 

801408                             

 
SURG PAT XRAY 1X3 -200 
MIS. 2,54 X 7,62 CM 
CND: M0202030201 
Repertorio: 146210 

 
LOTTO 1 - RIF. 1D - q.tà 
richiesta 15000 pz  

CS 75 200 1,13 
 

60,10 
 

0,45 
 

90,00 
 

6.750,00 
 

22 

 

TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA PER IL LOTTO N. 1: 22.950,00 EUR (VENTIDUEMILANOVECENTOCINQUANTA/00) 
  

All. "D" Pg. 2 di Fg. 7



������� !"#$%&'(�)�*�++��'��+,-./01�0,2,31�.4��4.125,221�678

9':(;&#;$9

<,0�/�������� ! "!#)�=>3513/55/�� /�015>�,��1�=4�1?,@1/01�A.4?1,31�6BC�=:(

C,5,��1�6D1>2>�,������:(E:#E':':�%'�::�::

$%&'()%**(+,)(&&%-%,(

.%/�))0+1��%�(2���0+3%&40&�(

83/F,34�G=1H31/��I�4@@/J

.%/�))0+�%+566%'�%,(*%0��+(��'()�

83/F,34�G=1H31/��I�4@@/J

7022���%+8����()%+�%+566%'�%,(*%0��

:�
6/--4051

5))�6(�%

:�
K334H,51

$()'�(

LM�

% ALCK�ANINKN�6�B�A�67��MB76� :� (N#:: (N#::� + L

' C1,354?��1�=,�?/�=43/01�O�6N :� $N9:: $N9::� + L

+/5,34� I,H10,�!��1�%

�

+/�0,�,33,�*125, PPP

Q,3>5,@1/04�R10,34�)�I�4

,HH1>�1?,5,

7)(&&%-%,( 9�-0+:+3;9 <0��%�0�� =��**0+�0�()� =��**0+70�-��2(�0 >'&��+3%&40&��

K1>5/

6D1,-,5,��1�L2./�5,@1/04

K@1/01�KHH1>�1?,@1/04 K@1/01��1�6/0S4�21/04

?���@ A0�%�0�(6@ 9240&�(*%0�%+$()'�(*%@ $()'�(*%@ C12?>221T =422,HH1�GB/0�*455T Q12>,31@@,�*/551�=>351.31T

63,221 1?,�R10,34 Q4�F,31�GS121F131�,1� /�015/�1�10S15,51J

566%'�%,(*%0��+�+$��B()%

All. "D" Pg. 3 di Fg. 7



All. "D" Pg. 4 di Fg. 7



������� !"#$%&'$�(�)�**��#��*+,-./0�+1�02.3+�0�456�7'89:7%4;8

<+/�.�������� ! "!#(�=13>03.>>.�� .�/0>1�+��0�=?�02+@0./0�A-?20+30�4BC�=89

C+>+��0�4D01E1�+������89F8#F'8'8�%'�88�88

$%&'()%**(+,)(&&%-%,(

.%/�))0+1��%�(2���0+3%&40&�(

63.G+3?�H=0I30.��J�?@@.K

.%/�))0+�%+566%'�%,(*%0��+(��'()�

63.G+3?�H=0I30.��J�?@@.K

7022���%+8����()%+�%+566%'�%,(*%0��

8�
4.,,?/>0

5))�6(�%

8�
L33?I+>0

$()'�(

MN�

% C0+3>?2��0�=+�2.�=?3./0�O�4P 8� %PQ&$ %PQ&$� * M

*.>+3?�! J+I0/+�!��0�%

�

*.�/+�+33+�)0E>+ RRR

S+31>+@0./?�;0/+3?�(�J�?�+II01�02+>+

7)(&&%-%,( 9�-0+:+3;9 <0��%�0�� =��**0+�0�()� =��**0+70�-��2(�0 >'&��+3%&40&��

L01>.

4D0+,+>+��0�ME-.�>+@0./?

L@0./0�LII01�02+@0./? L@0./0��0�4./T?�E0./?

?���@ A0�%�0�(6@ 9240&�(*%0�%+$()'�(*%@ $()'�(*%@ C0E21EE0U =?EE+II0�HB./�)?>>U S0E1+30@@+�).>>0�=13>0-30U

43+EE0 02+�;0/+3? S?�G+30�HT0E0G030�+0� .�/0>.�0�0/T0>+>0K

566%'�%,(*%0��+�+$��B()%

All. "D" Pg. 5 di Fg. 7



e-mail: dialtec.sas@tiscali.it  pec: dialtec.sas@pec.it  
P. IVA 02205650928 COD. FISCALE 01511350900 Reg. Soc. Trib. CA 26873 Cap. C.C.I.A.A. CA157833 Soc. € 2.065,00 I.V. 

  

  

 

                                                   09047 SELARGIUS 

                                                  Via delle Viole 166a 

                     TEL. 0703321861 

                                                   FAX 0707343669 

 

 

DIALTEC di Marco Meloni & C. S.a.s. 

 

Selargius 02.03.2020     Spett.le 

        Azienda Ospedaliera G. Brotzu  

        Piazzale Ricchi 1 

        09134 – Cagliari – 

Prot. N.9/MM/fc/20       

 

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura annua, 

eventualmente rinnovabile per sei mesi, di Medicazioni Speciali CND M04, da destinare alla 

S.C. di Neurochirurgia e alla S.S.D. di Otorinolaringoiatria. Codici Cig Vari. 
 

 

 

In riferimento alla Vs. pregiata richiesta di preventivo di cui all’oggetto la DIALTEC S.a.s. in 

qualità di rivenditore esclusivo della linea Spiggle&Theis si pregia comunicare l’offerta per quanto ap-

presso indicato: 

VEDI SCHEDA ALLEGATA 

 
CONDIZIONI DI FORNITURA 

IVA di legge al 22% a Vs. carico non compresa nel prezzo dell’offerta 

VALIDITA’  dell’offerta 180 gg. 

CONSEGNA la più sollecita e comunque non oltre 3 settimane data Vs ordine 

TRASPORTO ed ogni altro onere a ns. carico 

ALLEGATI  Scheda tecnica, dichiarazioni di cui alla lettera di invito 

 

Distinti saluti 
          

                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All. "D" Pg. 6 di Fg. 7



e-mail: dialtec.sas@tiscali.it  pec: dialtec.sas@pec.it  
P. IVA 02205650928 COD. FISCALE 01511350900 Reg. Soc. Trib. CA 26873 Cap. C.C.I.A.A. CA157833 Soc. € 2.065,00 I.V. 

 

 

 

 

Allegato: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura annua, eventualmente rinnovabile per sei mesi, di Medicazioni 

Speciali CND M04, da destinare alla S.C. di Neurochirurgia e alla S.S.D. di Otorinolaringoiatria. Codici Cig Vari. 
 

 

 

Oneri sulla sicurezza del lavoro aziendali in riferimento all'Art. 95, comma 10, del D.Lgs. n. 50/2016 - Art. 26, comma 6, del D.Lgs. n. 81/2008 sono pari a 

Euro 720,00 (centoventi/00)  

 
 

Lotto CND 

N.REP 

Q.tà Descrizione Codice n. pz. x cf. Prezzo unitario Prezzo a confezione Prezzo complessivo 

3 Q030499 

167874 

500 Tampone auricolare sterile monouso in 

PVA altamente compresso  

 

66410 

 

20 

 

€ 3,95 tre/95 

 

€ 79,00 settantanove/00 

 

€ 1.975,00 millenovecentosettantacinque/00 

All. "D" Pg. 7 di Fg. 7


		2020-04-21T18:16:42+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-04-24T15:37:24+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-04-27T12:30:39+0200
	PERRA LUISANNA




